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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie ziacky
Roénik - 2019-2020
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Adamcova Rebeka - 3.Jun.2005 - licencia - 53803

Spolu

12 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 2 - bodov

10 - vyhratych zapasov 7.3 - minGt na zapas
2 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
12 - odohratych zapasov 88 - odohratych mindt 2 - bodov

10 - vyhratych zapasov 7.3 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
23.Nov.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Zépas

ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)

SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)

TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piedtanské Cajocky

TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Staré Turé
ZBK Rozfhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisska Nova Ves
TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad

TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovia

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK RoZfava (MS)
SSK Basket Staré Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kosice

Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas 4

38-75
28 - 48
109 - 41
74 - 25
44 - 84
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Dobrikova Vanesa - 14.Feb.2005 - licencia - 52956

16 - odohratych zapasov 284 - odohratych minut 128 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.8 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
16 - odohratych zapasov 284 - odohratych minut 128 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Zépas
SKBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SBK Handlové (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky
TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
ZBK Rozhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisska Nova Ves
TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice (MS) - S5K Basket Stara Luboviia
TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Ko3ice
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kogice

Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 16

Vysledok
31-88
38-75
28 - 48
109 - 41
74 - 25
44 - 84
72 - 58
95 -43
77 - 47
105 - 40
40 - 64
64 - 54
61 - 68
35 - 102
39-49
55 -43
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Hlebaskova Laura Monika - 18.Jan.2006 - licencia - 53310
Spolu
11 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 33 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.4 - minat na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie ziacky
11 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 33 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.4 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas
29.Feb.2020 SKBD Spigska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
16.Feb.2020 ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky
25.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Tura
12.Jan.2020 ZBK Rozfhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisska Nova Ves
21.Dec.2019 TYDAM UPJ§ Kosice (MS) - BAM Poprad
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovria
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovria - TYDAM UPJS Kosice (MS)

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

31-88
38-75
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Katunska Alexandra - 27.Nov.2005 - licencia - 53037
Spolu
13 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 122 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
13 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 122 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 31-88 24
16.Feb.2020 ZBK Rozhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 30
15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 28 -48 28
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41 16
25.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé 74 -25 16
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 14
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Luboviia 105 - 40 27
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40 - 64 32
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfiava (MS) 64 -54 25
2.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 35-102 25
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovria - TYDAM UP)S Kosice (MS) 43 -58 34
6.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kogice 39-49 21
5.0kt.2019 Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 55-43 20

SPOLU Pocet zapasov 13 312
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2-3 0-4 4-12
67% 0% 33%
1-1 1-1 6-8
100% 100% 75%
0-1 0-2 0-5
0% 0% 0%
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Kazimirova Sofia - 28.0kt.2005 - licencia - 52006

16 - odohratych zapasov 356 - odohratych mindt 190 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.3 - minat na zapas

Spolu

4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
16 - odohratych zapasov 356 - odohratych minut 190 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas

4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

27 - najviac bodov v zapase

27 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Zépas
ZBK Rozhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piedtanské Cajocky
TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
ZBK Rozfhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisska Nova Ves
TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice (MS) - S5K Basket Stara Luboviia
TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kogice (MS)
SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SSK Basket Stara Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Koice

Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

38-75
28 - 48
109 - 41
74 - 25
44 - 84
72 - 58
95-43
77 - 47
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26
26
28
21
17
29
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105 - 40 18

40 - 64
64 - 54
61 - 68
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43 - 58
39-49
55-43
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Kralova Klara - 28.Apr.2004 - licencia - 51384
Spolu

6 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 31 - bodov
6 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zadpas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
6 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 31 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 16.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas

29.Feb.2020 SKBD Spigska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)

15.Feb.2020 SBK Handlové (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)

25.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Staré Tura

8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Luboviia

23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfiava (MS)

19.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

31-88 23
28 -48 15
74 - 25 16
105 - 40 13
64 -54 14
43 - 58 18
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Macakova Viktdria - 21.Sep.2005 - licencia - 51187
Spolu
15 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 48 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
15 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 48 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il I E [ = 0= EEE
1-5 1-2 0-3 2-10 3-4
20% 50% 0% 20% 75%
1-5 1-1 0-0 2-6 0-2
20% 100% 0% 33% 0%
1-4 0-0 0-1 1-5 1-4
25% 0% 0% 20% 25%

7 3034502 110
4
3
12,Jan.2020 7BK Roziava (MS) - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 44-84 17 1:4 0-00°571-9 0-0 5 5 3 90 4 101 008
3
2
6

29.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 31-88 22

16.Feb.2020 ZBK Rozhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 13 2 01 3200 1 5

15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 28 -48 16 4 21 3 001 017

25% 0% 0% 11% 0%
0-1 1-2 0-1 1-4 1-2
0% 50% 0% 25% 50%
1-3 0-4 0-0 1-7 0-0
33% 0% 0% 14% 0%
1-1 0-0 0-1 1-2 4-6
100% 0% 0% 50% 67%
8.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - $3K Basket Stara Luboviia 1051040 p28 4-0 |2-2 0°2 6-16,80¢ 2 415 5 g| 2 3 |1 |0 |2 [2 78
44% 40% 0% 38% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0

11.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 72 -58 10 1 00 0 0 0 1 0-09

22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spiéska Nova Ves 95-43 21 0 020 10 1 0°-07

21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 22 4 01 2 1 01 2 66

24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40-64 38 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 01 1 1 0 0 012
23.Nov.2019 TYDAM UPJ3 KoZice (MS) - ZBK Roziiava (MS) 64-54 16 O3 0000 03 Tb 12132202121
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 61-68 2 Ol 0000 01 €0 0 000 000 2 0-24
2.Nov.2019 $KBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kodice (MS) 35-102 24 350 %ot G 1 5 3 4215 400 174
19.0kt.2019 85K Basket Staré Luboviia - TYDAM UPJS Kogice (MS) 43-58 15 O 1 0022 100X 3 1112101 126
6.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - Young Angels U15 Kogice 39-49 14 Ot 0000 01 €0 0100 0000 1-08
5.0kt.2019 Young Angels U15 Kogice - TYDAM UPJS Kogice (MS) 55-43| 12 | 9011 10°0  1=1°0°0 {5 17 91 2002 2 056

0% 100% 0% 100% 0%
1143618118 18 79 11 29

SPOLU Pocet zapasov 15 240 26% 33% 6% 23% 38% 4826 9 193119 2 16 10 46
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Mackulinova Kristina - 11.Jun.2004 - licencia - 50291
Spolu
8 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 63 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 27.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie ziacky
8 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 63 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 27.8 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Koice (MS) 31-88 23
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41 26
12.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 -84 31
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40 - 64 35
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS) 64 -54 20
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61 - 68 37
2.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kogice (MS) 35-102 19
19.0kt.2019 SSK Basket Staré Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS) 43 -58 31
SPOLU Pocet zapasov 8 222

Sk S2
i 1= S
6-10 2-2
60% 100%
2-3 1-1
67% 100%
3-8 3-6
38% 50%
1-2 2-5
50% 40%
1-4 1-3
25% 33%
0-5 2-9

0% 22%
3-4 1-1
75% 100%
0-4 1-6

0% 17%
16 40 13 33
40% 39%

S3 Sc TH
i & I E
0-0 8-12 0-2
0% 67% 0%
0-2 3-6 0-0
0% 50% 0%
0-1 6-15 0-0
0% 40% 0%
0-0 3-7 0-0
0% 43% 0%
0-0 2-7 0-0
0% 29% 0%
0-0 2-14 0-0
0% 14% 0%
0-0 4-5 0-0
0% 80% 0%
1-3 2-13 2-2
33% 15% 100%
16307924

17% 38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

16
6
12

N o0 A A O

63

1 2 1

2

0 16.8
2 16.6
0 16.4
0 8.4
0 5.2
103
116.7

B8] fRO

3 252218 18 7 26 7 82
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Olejnikova Rebeka - 29.Dec.2004 - licencia - 50284
Spolu
14 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 123 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.8 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
14 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 123 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.8 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
16.Feb.2020 ZBK RoZfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 34
15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 28-48 31
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piedtanské Cajocky 109 - 41 26
25.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé 74 -25 28
11.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 72 -58 36
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spiéska Nova Ves 95-43 20
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 25
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - S5K Basket Stara Lubovria 105 - 40 10
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40 -64 34
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS) 64 -54 24
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61-68 37
2.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 35-102 23
6.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kosice 39-49 40
5.0kt.2019 Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 55-43 35

SPOLU Pocet zapasov 14 403

Sk
il B
6-13
46%
3-8
38%
5-12
42%
3-13
23%
2-9
22%
6-8
75%
4-9
44%
2-3
67%
1-4
25%
2-5
40%
0-9

0%
2-5
40%
0-4

0%
1-11

9%

37 113 2 21 8 30 47 164 21 43

33%

S2 S3 Sc
i I E = e
0-2 2-3 8-18
0% 67% 44%
0-2 0-1 3-11
0% 0% 27%
0-1 0-3 5-16
0% 0% 31%
0-2 1-4 4-19
0% 25% 21%
0-12-7 4-17
0% 29% 24%
1-2 0-1 7-11
50% 0% 64%
0-2 0-1 4-12
0% 0% 33%
0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 1-3 2-7
0% 33% 29%
0-2 0-0 2-7
0% 0% 29%
1-3 1-2 2-14
33% 50% 14%
0-0 0-0 2-5
0% 0% 40%
0-0 1-3 1-7
0% 33% 14%
0-3 0-2 1-16
0% 0% 6%

10% 27% 29%

TH
ua c
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
2-2
100%
4-9
44%
2-4
50%
6-12
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

49%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

19
8
11
11

N & U1 1 A O B

1N TS 7N 2

2 2 4 2

1 3 1 6

3030

00 3 0

2

0

2

3

HP

19.5
4.2
11
8.6
7.3
23

23.2
9.2
7.8
5.6

9

5.9
2.5

-5.9

123 35 28 59 61 24 1 39 20 131
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Petrigalova Sara - 24.Maj.2005 - licencia - 50687

Spolu

14 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 62 - bodov

10 - vyhratych zapasov 17.1 - minGt na zapas
4 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky

14 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 62 - bodov

10 - vyhratych zapasov 17.1 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Zépas
SKBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Koice (MS) - MBK Stara Turé
ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
CBK Minibuseuropa Kogice - TYDAM UPJS Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisské Novéa Ves
TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice (MS) - 55K Basket Stara Lubovria
TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SSK Basket Stara Lubovria - TYDAM UP)S Kosice (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kogice

Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 14

Vysledok
31-88
74 - 25
44 - 84
72 - 58
95-43
77 - 47
105 - 40
40 - 64
64 - 54
61 - 68
35-102
43 - 58
39-49
55-43

Cas

22
4
16
15
21
16

21

239

Sk

S2

S3

Sc

=i EEE e E

3-5 0-20-0

60%
0-0
0%
2-3
67%
3-5
60%

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

1-20-0

50%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-20-0

0%

0-00-1

0%

0-10-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

3-7
43%
0-0
0%
2-5
40%
3-5
60%
1-8
13%
0-0
0%
4-9
44%
1-2
50%
4-8
50%
1-5
20%
4-11
36%
4-9
44%
1-3
33%
1-3
33%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

2862112012975415

45%

8%

0%

39%

27%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

[y

W 00 N 00 O N N & O O
- o

=
o
N

8 1
2 1
2 0

62 15212118 4

310 4
0 0 01

300 4

HP

7.2
0
3.2
5.6
1.4
2.8
4.8
1.2
8.4
1.7
7.4
3
-0.6

0.4

5 36 23 47
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Tresova Tamara - 20.Maj.2004 - licencia - 49217
Spolu
14 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 210 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.1 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 15 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
14 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 210 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.1 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas MISKE 528 53N SwSchm iwHS SeeY B8 B B9 12U A8 BS S B AP
u C U BCE o G u C u c

29.Feb.2020 SKBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 31-88 25 G0 0°00°0 €21 3.0 15 2 7 5 3 2 1 3 2232
16.Feb.2020 7BK Rozfava (MS) - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 38-75 32 °522 02 00 2% 2t 12 2102 3 12 2 1 83
26.Jan.2020 TYDAM UPJ3 Kogice (MS) - Piettanské Cajocky 109-41 37 10;19 0-0 0-0 10-19 4-10 54 ¢ g 15 9 3 3 2 1 406

53% 0% 0% 53% 40%

25.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - MBK Staré Turé 74-25 31 908 0°0 00 908 2.0 20 15 7 3 1 3 0 0275

12Jan.2020 7BK Rozfiava (MS) - TYDAM UPJ5 Kogice (MS) 44-84 15 ot 0.0 00 Tl 1% 21 4 43 3 0 2 2 1255
11an.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - TYDAM UPJS Kogice (MS) 72 - 58| 30/ | 2oee (220021 (7229 [9-12 (53 g 5 7| 2| 2| 2|5 |1 126

23% 33% 0% 24%  75%

. . R 4-9 0-10-0 4-10 1-6
22.Dec.2019 TYDAM UPJS KoSice (MS) - SKBD Spisska Nova Ves 95-43 22 44% 0% 0%  40% 17% 9 3 3 5 2 2 0 3 0 87
21.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - BAM Poprad g7oa7y ey, 0°10°013-10 (388 9 47 87 2 06 (3|15

33% 0% 0% 30% 38%

& v e - 2 7-10 0-0 0-1 7-11 0-0
8.Dec.2019 TYDAM UPJS KoSice (MS) - SSK Basket Stara Lubovia 105 -40 18 70% 0% 0%  64% 0% 14 0 5 11 8 3 2 2 2 339

3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 61-68 30 514 C°1 Ol 806 12 17 3 5 6 2 01 3 5189
2.Nov.2019 $KBD Spigska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 35-102 16 ot 00 00 FAl 23 96 3 5 5 2 0 1 7 0171
19.0kt.2019 $5K Basket Star Luboviia - TYDAM UPJS Kogice (MS) 43-58 25 1,0 Q.0 0. 1T 12 3 17 6501 4 4 96
6.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - Young Angels U15 Kogice 39-49 40 401 0°0 03 44 %% 12 3 2 9 6 2 2 2 3197
5.0kt.2019 Young Angels U15 Kogice - TYDAM UPJ5 Kogice (MS) 55-43 40 4:9 0-02-3 6-12 '1-2 45 3 7 17 4 3 3 8 1 28

44% 0% 67% 50%  50%
80 183 211 2 10 84 204 40 70

SPOLU Pocet zapasov 14 394 44% 18% 20% 41% 57% 210 41 77 98 59 21 23 49 24 289
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Trusova Alexandra - 13.Aug.2004 - licencia - 48993
Spolu
7 - odohratych zapasov 202 - odohratych mindt 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie ziacky
7 - odohratych zapasov 202 - odohratych minat 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28.9 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
16.Feb.2020 ZBK Rozfiava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 32
15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 28 -48 29
12.Jan.2020 ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 - 84 30
11.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Ko3ice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 72 -58 40
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spiéska Nova Ves 95-43 23
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 22
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40 - 64 26

SPOLU Pocet zapasov 7 202

uSkc uszc usac ﬂscc ﬁTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B N [ o R 2 98 o) 2N () N2 il B ) R S
5% O% 0% G0% S0% 7 2 5 2 1001 2102
100% 0% 0% 100% 0% 100 4 4 7 30 2 2239
R [ B 0 o s (20 NN Rl 50) N N N 1
B . 0. [eo. | Kot ol 2N N NN N N N ol it
o7% O% 0% S7% o 8 0 17 0213113
d0% 0% 0% 29% 0% 402310235 44
2539;)9 g‘yf go/? 2532:24 510050 47 3 204113 7 6 1414 92
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Zondorova Zuzana - 8.Aug.2005 - licencia - 53017
Spolu
16 - odohratych zapasov 425 - odohratych minut 168 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.6 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Starsie zia¢ky
16 - odohratych zapasov 425 - odohratych minut 168 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZL Stargie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 31-88 25
15.Feb.2020 SBK Handlova (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 28-48 24
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piedtanské Cajocky 109 - 41 28
25.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé 74 -25 28
12.Jan.2020 7BK Rozfiava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 -84 29
11.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 72 - 58 29
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SKBD Spisské Nova Ves 95-43 23
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 18
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovria 105 - 40 18
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 40 - 64 31
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS) 64 -54 23
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61-68 37
2.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice (MS) 35-102 24
19.0kt.2019 SSK Basket Staré Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS) 43 -58 29
6.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Young Angels U15 Kosice 39-49 32
5.0kt.2019 Young Angels U15 Kosice - TYDAM UPJS Kosice (MS) 55-43 27

SPOLU Pocet zapasov 16 425

Sk S2 S3 Sc TH
i R e
9-12 0-0 0-0 9-12 1-2
75% 0% 0% 75% 50%
1-3 1-4 0-0 2-7 0-2
33% 25% 0% 29% 0%
10-13 0-0 0-1 10-14 2-4
77% 0% 0% 71% 50%
1-6 0-3 0-0 1-9 1-1
17% 0% 0% 11% 100%
4-6 1-3 0-0 5-9 0-0
67% 33% 0% 56% 0%
1-3 0-2 0-0 1-5 0-0
33% 0% 0% 20% 0%
4-7 0-3 0-2 4-12 1-2
57% 0% 0% 33% 50%
2-4 0-0 1-2 3-6 1-4
50% 0% 50% 50% 25%
5-7 0-1 0-1 5-9 2-2

71% 0% 0% 56% 100%
0-5 1-4 0-1 1-10 0-0

0% 25% 0% 10% 0%
4-8 1-3 0-1 5-12 2-2
50% 33% 0% 42%  100%
9-13 1-4 1-1 11-18 2-5
69% 25% 100% 61% 40%
7-10 0-1 0-1 7-12 0-0
70% 0% 0% 58% 0%
4-12 0-1 1-3 5-16 1-2
33% 0% 33% 31% 50%
2-11 0-2 0-0 2-13 4-8

18% 0% 0% 15% 50%
2-7 1-2 0-0 3-9 0-0
29% 50% 0% 33% 0%

65 127 6 33 3 13 74 173 17 34
51% 18% 23% 43% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

19
4
22
3
10

12
2
12
25
14
12
8
6

2

1

1

4

3

2 3 0 51

3
3

1

9

1 51

1

1

2

HP

21.1
1.6
34

12.5

23.4
2.8

11.8
7.1

13.9
2.5

15.3

19.3
18
7.8

-1.1

3.5

168 31 18 34 70 54 15 77 18 194
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